Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №
Стр.1 4
ТС RU Е-RU.АЯ04.00333.Р5
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / передние4x2 / передние

– степень сжатия 10.0
– максимальная мощность,
кВт (мин-1)*
147 (6000) 103 (6000)
– максимальный крутящий
момент, Н∙м (мин-1)
265 (1500…4500) 242 (1500…3200)
Топливо бензин с октановым числом не
менее 92
бензин с октановым числом не
менее 95
Система питания (тип) непосредственный впрыск топливанепосредственный впрыск топлива
Блок управления
(маркировка)
HYUNDAI KEFICO (39128-
2BDC5, 39128-2BDE5, 39128-
2BDC6, 39128-2BDD6, 39128-
2BDE6, 39111-2B524, 39111-
2B528 хэтчбэк XCeed:39128-
2B987, 39128-2B992, 39128-
2B993, 39111-2B525, 39111-
2B529)
HYUNDAI KEFICO (39103-
03CF3, 39103-03CF8, 39103-
03CG1, 39103-03CG3, 39103-
03CG5, 39103-03CG7.хэтчбек
XCeed: 39103-03CJ0, 39103-
03CJ1, 39103-03CJ2, 39103-
03CJ3)
Форсунки (тип, маркировка) HYUNDAI KEFICO, 35310-2B350 HYUNDAI KEFICO, 35310-
03AC0
Нагнетатель воздуха (тип,

цилиндров, см3 1591 1368
– степень сжатия 10.5
– максимальная мощность,
кВт (мин-1)*
93.8 (6300) 73.3 (6000)
– максимальный крутящий
момент, Н∙м (мин-1)
154.6 (4850) 134 (4000)
Топливо бензин с октановым числом не
менее 92
бензин с октановым числом не
менее 95
Система питания (тип) распределенный впрыск топлива с электронным управлениемраспределенный впрыск топлива с электронным управлением
Блок управления
(маркировка)
BOSCH (39101-2B013,  39101-
2B014, 39101-2B018, 39101-
2B019, 39101-2B016, 39101-
2B017, 39101-2B026, 39101-
2B021, 39101-2B027, 39101-
2B022, 39102-2B184, 39102-
2B185, 39102-2B189, 39102-
2B191, 39102-2B186, 39102-
2B188, 39102-2B194, 39102-
2B193, 39102-2B198, 39102-
2B195)
BOSCH (39116-03622,  39116-
03624, 39116-03627, 39116-03628,
39116-03626)